§ 2.- Refiere Cassio, que Sabino respondió acertadamente que en los municipios también son santos

berique oportere ne quid in his immitteretur.

9.- ULPIANUS; *libro LXVIII Ad edictum.*- Sacra loca ea sunt, quae publice sunt dedicata, sive in civitate sint sive in agro.

§ 1.- Sciendum est locum publicum tunc sacrum fieri posse, cum princeps eum dedicavit vel dedicandi dedit potestatem.

§ 2.- Illud notandum est aliud esse sacrum locum, aliud sacrarium. Sacer locus est locus consecratus, sacrarium est locus, in quo sacra reponuntur, quod etiam in aedificio privato esse potest, et solent, qui liberare eum locum religione volunt, sacra inde evocare.

§ 3.- Proprie dicimus sancta, quae neque sacra neque profana sunt, sed sanctione quadam confirmata: ut leges sanctae sunt, sanctione enim quadam sunt subnixae. Quod enim sanctione quadam subnixum est, id sanctum est, etsi deo non sit consecratum: et interdum in sanctionibus adicatur, ut qui ibi aliquid commisit, capite puniatur.

§ 4.- Muros autem municipales nec reficere licet sine principis vel praesidis auctoritate nec aliquid eis coniungere vel superponere.

§ 5.- Res sacra non recipit aestimationem.

10.- POMPONIUS; *libro VI Ex Plautio.*- Aristo ait, sicut id, quod in mare aedificatum sit, fieret privatum, ita quod mari occupatum sit, fieri publicum.

11.- POMPONIUS; *libro II Ex variis lectionibus.*- Si quis violaverit muros, capite punitur, sicuti si quis transcendet scalis admotis vel alia qualibet ratione.

it was necessary for persons to be prohibited from placing anything against them.

9.- ULPIANUS; *On the Edict, Book LXVIII.*- Sacred places are those which are dedicated to the public, either in the city or in the country.

§ 1.- It should be understood that a public place can only become sacred when the Emperor has dedicated it, or granted permission for this to be done.

§ 2.- It must be remarked that a sacred place is one thing and a sacrarium is another; for a sacred place is one which has been consecrated, and a sacrarium is one in which sacred things are deposited, which also may exist in a private house; and when persons desire to divest such a place of its religious character they usually withdraw the sacred things therefrom.

§ 3.- We properly call those things holy which are neither sacred nor profane, but which have been confirmed by some sanction, hence the laws are holy, for the reason that they are based upon a certain sanction; and anything that is supported by a certain sanction also is holy, even though it may not be consecrated to God; and it is even sometimes added in the sanction itself that anyone who is guilty of an offence in that place shall be punished with death.